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Grand Prix Ziemi Kaliskiej ciąg dalszy. Biegacze
zmierzą się nad zalewem Murowaniec

Trzeci bieg z cyklu Grand Prix Ziemi Kaliskiej odbędzie się w najbliższą sobotę, 1 września, nad zalewem Murowaniec. Będzie
to prawdopodobnie najtrudniejszy z dotychczasowych biegów Grand Prix. Bieg główny na dystansie ok. 21 kilometrów
rozpocznie się o godzinie 11.00. Organizatorami wydarzenia są: firma Baster Sp. z o.o. Kalisz, Klub Biegacza "Baster Team",
Powiat Kaliski i Gmina Koźminek. Honorowy Patronat nad tą ciekawie zapowiadającą się imprezą objęli Starosta Kaliski
Krzysztof Nosal i Wójt Gminy Koźminek Andrzej Miklas.

Bieg, który odbędzie się w sobotę rysuje się jako najtrudniejszy z dotychczasowych startów w ramach tegorocznego Grand
Prix Powiatu Kaliskiego. Nie dość, że dystans jest najdłuższy to wiedzie drogami leśnymi i szutrowymi. Początek wyznaczono
na godzinę 11.00, a więc istnieje spore prawdopodobieństwo, że zmagania toczyć się będą w obliczu wysokiej temperatury,
co sprawia, że pasjonaci sportów biegowych będą postawieni przed trudnym "sprawdzianem energetycznym".

To jednak z pewnością nie wystraszy śmiałków, a nawet przydaje imprezie dodatkowego smaku. Dobry wynik uzyskany w
szczególnie trudnych warunkach cieszy i satysfakcjonuje sportowców bowiem najbardziej. Najlepszy nastrój przed sobotnim
biegiem przejawia zapewne Mateusz Łańduch z Klubu Biegacza Baster Team, który po dwóch startach przewodzi biegowej
stawce wyprzedzając o ponad 4 minuty drugiego w klasyfikacji Konrada Pawlaka z Supermaratonu Kalisz.

Pełna klasyfikacja Grand Prix tutaj: http://www.foxter-sport.pl/uploads/files/95/item_581.pdf

Start biegu wyznaczono przy tamie nad zalewem Murowaniec. Biegacze wyruszają do boju punktualnie o godzinie 11.00. Do
przebiegnięcia jest łącznie ok. 21 kilometrów, ale istnieje również możliwość przebiegnięcia krótszych dystansów (5, 10, 15
kilometrów).

Odbiór pakietów startowych będzie możliwy 31 sierpnia, w godz. 16.00 – 18.00 w Kaliszu przy ul. Asnyka 56A. W dniu
zawodów od 08.00 do 10.00 w biurze zawodów, które będzie się mieścić na parkingu przy tamie obok zalewu.
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